

## Skrivelse från Anders Almgren (S) Låt Lunds kommun bli pilotkommun för passhantering

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar

- att tillskriva justitieministern med förslag på att Lunds kommun blir en pilotkommun för kommunal passhantering i likhet med den danska passhanteringsordningen
- att därmed avge skrivelse i ärendet i enlighet med upprättat förslag, samt
- att med detta anse skrivelsen från Anders Almgren (S) vara bifallen.

### Sammanfattning

Anders Almgren (S) har i skrivelse lämnat förslag på att Lunds kommun bör tillskriva ett antal statliga myndigheter förslaget att Lunds kommun ska bli en pilotkommun för försöksverksamhet för kommunal passhantering.

Kommunstyrelsen föreslås tillskriva justitieministern med förslag på att Lunds kommun blir pilotkommun för kommunal passhantering i likhet med den danska passhanteringsordningen samt att därmed avge skrivelse i ärendet i enlighet med upprättat förslag samt att anse skrivelsen från Anders Almgren (S) vara bifallen.

### Underlag för beslutet

- Kommunkontorets tjänsteskrivelse 2022-05-03 Skrivelse från Anders Almgren (S) Låt Lunds kommun bli pilotkommun för passhantering
- Förslag till skrivelse om att låta Lunds kommun bli pilotkommun för passhantering, 2022-05-12

2022-05-03

Diarienummer

KS 2022/0301

- Skrivelse till kommunstyrelsens arbetsutskott från Anders Almgren (S) Låt Lunds kommun bli pilotkommun för passhantering, 2022-04-05

## Ärendet

### **Bakgrund**

Anders Almgren (S) har den 5 april 2022 i en skrivelse till kommunstyrelsens arbetsutskott föreslagit att det lämnas ett uppdrag till kommunkontoret om att kontoret ska tillskriva Polismyndigheten, Justitiedepartementet och andra relevanta och berörda statliga aktörer med förslag på att Lunds kommun blir en pilotkommun för kommunal passhantering i likhet med den danska passhanteringsordningen.

### **Föredragning**

Ett förslag till skrivelse om att låta Lunds kommun bli pilotkommun för passhantering, 2022-05-12, har utarbetats vilken föreslås tillskrivas justitieministern.

### **Barnets bästa**

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet avseende skrivelsen. Generellt anses dock åtgärder som till exempel tillgängliggör och utvecklar offentlig service som kan innebära högre tillgänglighet och kortare ledtider vara positiva för alla kommunmedlemmar. Barn som har behov av att kunna resa till områden där pass som identitetshandling är ett krav skulle gynnas av en passhantering som är med tillgänglig och med kortare ledtider.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Christoffer Nilsson  
Kommundirektör

Vesna Casitovski  
Kanslichef

### **Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:  
Justitiedepartementet, Morgan Johansson justitie- och inrikesminister